

DODATEK č. 4 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Centrum sociálních služeb Hrabyně

se sídlem: Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně
zastoupená: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitel
IČ: 70630551
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitel
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu
na straně jedné (**dále jen „objednatel“**)

1.2. Zhotovitel:

Společnost: **CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.**
se sídlem: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz
zastoupená: Janem Němcem, statutárním ředitelem
IČ: 25357603
DIČ: CZ25357603
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Jan Němec, statutární ředitel
- ve věcech technických: Jiří Kupka, VOTÚ
bankovní spojení: KB, a.s. Ostrava
číslo účtu:
tel.
na straně druhé (**dále jen „zhotovitel“**)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) tento Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo (dále jen "Dodatek").

3. Předmět plnění se doplňuje následovně:

3.1. Na základě tohoto Dodatku č. 4 smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v tomto Dodatku č. 4 smlouvy, na svou odpovědnost a vlastním jménem provést *vícepráce a méněpráce dle přílohy č. 1*. Práce budou probíhat v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce "**Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - první etapa**", dále výkazem výměr, nabídkou zhotovitele a projektovou dokumentací. Objednatel se zavazuje po řádném plnění dokončené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek tohoto Dodatku č. 4 smlouvy.

6. Cena za dílo se mění následovně:

6.1. Cena za zhotovení předmětu dle původní Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 původní Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a tohoto Dodatku č. 4 činí:

Cena dle původní Smlouvy, Dodatku č. 1, č.2, č.3 bez DPH	17 263 492,-Kč
Výše DPH (21 %):	3 625 334,-Kč
Cena dle původní Smlouvy, Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 s DPH	20 888 826,-Kč

Cena dle tohoto Dodatku č. 4 bez DPH	66 099,- Kč
Výše DPH (21%)	13 881,- Kč
Cena dle tohoto Dodatku č. 4 s DPH	79 980,- Kč
Cena celkem bez DPH	17 329 591,- Kč
Výše DPH (21%)	3 639 215,- Kč
Cena celkem s DPH	20 968 806,- Kč

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1.** Tento Dodatek č. 4 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
- 15.2.** Tento Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 15.3.** Ostatní ujednání dána původní Smlouvou, nedotčená Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2, Dodatkem č. 3 a Dodatkem č. 4 zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.
- 15.4.** Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je:
Příloha č.1 - položkové rozpočty

V Hrabyni dne ^ ^
Objednatel:

V Ostravě dne ^ 3
Zhotovitel:

CONE-STAVITKLSTVÍ a.s.
Kostnov? 17/1125 0
702 00 OSTRÁ /OZ

MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA
ředitel